
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 19.04.25 1:32:42

info@ctd.cz
416 734 218

ROLLEI ROCK SOLID ALPHA MARK III

Cena celkem: 13 110 Kč
 (bez DPH: 10 835 Kč)
Běžná cena: 14 421 Kč
Ušetříte: 1 311 Kč
Kód zboží: KAMR82005
Part No.: 22965
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Rollei Rock Solid Alpha Mark III

Velký karbonový Rollei Stativ Rock Solid Tripod Alpha Mark III přináší mimořádnou stabilitu pro fotografování ve velmi
náročných vnějších podmínkách. Vyznačuje se odolností proti povětrnostním vlivům a z rovnováhy ho nerozhodí ani
vysoká zátěž až 30 kg. Nová generace stativů Mark III disponuje kromě extrémní nosnosti také vylepšeným ovládáním.
Manipulace se stativem, jeho složení, umístění na různých površích apod. je nyní mnohem intuitivnější. S nosností 30 kg se
Rollei Stativ Rock Solid Tripod Alpha Mark III vypořádá s nepřízní větru a počasí obecně. Precizně zpracované nohy z
karbonu jsou zárukou stability a zabezpečení pozice.

 



Při umístění na citlivém povrchu, jako jsou například podlahy, jsou vhodné gumové nožky. Stejně tak dobře se uchytí na
vlhkém trávníku, blátě, sněhu nebo třeba ledu díky ocelovým hrotům. Díky nízké váze je Rollei Stativ Rock Solid
Tripod Alpha Mark III ideálním společníkem na cesty, bez ohledu na vzdálenost. S tím se vážou také kompaktní rozměry
pro snadné uložení do zavazadla. Součástí stativu je rovněž odpovídající kulová hlava, která zajišťuje stabilitu i
panoramatické funkce. Rychloupínací deska je kompatibilní se systémem Arca-Swiss.

Vysoce odolný profesionální stativ s nosností až 30 kg je ideální především pro náročné fotografy. Maximální výška 167,5
cm vám pomůže dosáhnout požadovaného úhlu záběru, zatímco voděodolné, karbonové nohy zajistí nekompromisní
stabilitu. Horní segmenty mají odolnou výztuhu z pěnové pryže, můžete tak stativ používat i v mrazivém chladu nebo jej
pohodlně nosit na rameni. Dále je vybaven precizní kulovou hlavou T7S Mark III, která je vyrobena z hliníku a nabídne dvě
vodováhy pro přesné zaměření každého záběru i úchvatné panoramatické snímky. Samozřejmostí jsou praktické
rychloupínáky na uzamčení nožek v požadované výšce. Základnou stativu jsou gumové koncovky, které můžete v případě
potřeby sejmout a použít ocelové hroty. Fotoaparát se připojuje pomocí šroubu se závitem 1/4", pro připojení hlavy ke
stativu pak slouží 3/8" závit. Součástí balení je praktická brašna a rychloupínací destička.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Stativová hlava: ano

Maximální zatížení: 30 kg



Maximální výška: 167,5 cm

Minimální výška: 18,5 cm

Výška ve složeném stavu: 64,5 cm

Hmotnost:
bez kulové hlavy 2360 g
s kulovou hlavou 2950 g

Barva: černá


